Директору  МБУК «ЦК и Д им.Горького»АГО

                                                                             Кондовиной А.Ш.

от ФИО(полностью)_______________________

_________________________________________

                                                                                      проживающего по адресу:

_________________________________________

                                                                             Контактный тел.: _____________________

                                                               ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу зачислить моего ребенка (ФИО) ____________________________________

__________________________________________________________________________

на бесплатной / платной основе  (нужное подчеркнуть) года  рождения __________,

в  клубное формирование  (наименование) _____________________________________

________________________________________________________на учебно-творческий

сезон -  с «__»__________20__г. по «__»__________201__г.

        С формой проведения занятий, расписанием, системой оплаты, правилами

внутреннего распорядка и правилами поведения для посетителей учреждения

ознакомлен(а) и согласен(на).

«___»______________20____ года

Подпись _________________/     расшифровка подписи/___________________________

Директору  МБУК «ЦК и Д им.Горького»АГО

                                                                             Кондовиной А.Ш.

от ФИО(полностью)_______________________

_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, родитель (законный представитель)

__________________________________________________________________

                                                                                            ФИО ребёнка

согласен / не согласен (нужное подчеркнуть) на размещение на официальном

сайте МБУК «ЦК и Д им.Горького» АГО дкасбест.рф,  в группах ВКонтакте и

Одноклассники  фотографий и видеосюжетов с участием моего ребёнка в игровых и

концертных моментах во время нахождения детей на занятиях творческих коллективов

и на иных мероприятиях Дворца культуры.

«____»____________20____года

Подпись _________________/     расшифровка подписи/___________________________